2022 年 7 月吉日

お客様各位

プラス株式会社 ジョインテックスカンパニー

スマート介護お問い合せセンター

スマートバリュー「リサイクルマルチペーパーR100Ⅱ B5 サイズ」販売中止と

代替え品のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社プライベートブランド商品「リサイクルマルチペーパーR100Ⅱ B5 サイズ」におきまし

て、供給面における諸般の事情により、プライベートブランドとして生産継続が困難な状況

となっております。これに伴い、下記商品の取り扱い中止と同一メーカーで生産された同等

規格の代替品販売をご案内いたします。

誠に申し訳ございませんが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【中止対象商品】

商品コード：354000 コピーペーパー R100Ⅱ B5 冊 500 枚 A090J

商品コード：354300 コピーペーパー R100Ⅱ B5 箱 5000 枚 A094J

スマート介護カタログ：744 頁

・中止予定日：７月下旬ごろ（在庫なくなり次第随時）

【代替品】

再生 PPC 用紙 100 B5

商品コード：135290 再生 PPC 用紙 100 B5 1 冊

商品コード：135289 再生 PPC 用紙 100 B5 1 箱 5 冊×2 箱

・販売開始日：7 月 25 日～

※年内の代替品は中止商品と同価格でご提供させていただきます。

・仕様変更詳細

後継品の紙厚・白色度など紙質規格値や古紙パルプ配合率は現行品と同等仕様となります。

代替品コード・パッケージ・発送形態の変更詳細につきましては下図をご参照ください。

以上

■本件に関するお問い合わせ先

スマート介護お問い合せセンター

お電話：0120-535-071

受付時間：9 時から 18 時まで（日・祝日除く）